A.FONUN ADI : (YHS) YAPI KREDI PORTFOY BIRINCI HISSE SENEDI FONU (HISSE SENEDI YOGUN FON)
B. KURUCUNUN UNVANI : YAPIKREDI PORTFOY YONETIMI A.S.
C. YONETICININ UNVANI : YAPIKREDI PORTFOY YONETIMI A.S.
C. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI : 91,998,843.83
D. KATILMA PAYI SAYISI : 47,074,170.00
E. FONUN KURULUS TARIH{ : 04.09.1996
F. FONUN SURESI : Siiresiz

1I- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN T

BILGILER
A. AY SONU KATILMA PAY1 FIYATI : 1.954338
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI : 1.986584
C. AYLIK KATILMA PAY1 FIYATI ARTIS . 1.62%

ORANI
C. YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI : -0.67%

D. YILLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS . 35.73%

ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKULKIYMETLER YUZDESI

Hisse Senedi 87.25%
Devlet Tahvili 0.00%
Hazine Bonosu 0.00%
Ozel Sektor Tahvili 0.00%
Yapilandirilmis Uriinler 0.00%
Yapilandirilmis UriinlerYP 0.00%
Kira Sertifikasi-Kamu-TL 0.00%
Kira Sertifikasi-Kamu-YP 0.00%
Kira Sertifikasi-Ozel Sektér-TL 0.00%
Kira Sertifikast-Ozel Sektor-YP 0.00%
Devlet Tahvili Repo 0.00%
Ozel Sek. Tahvili Repo 0.00%
Kuponlar Repo 0.00%
Hazine Bonosu Repo 0.00%
Eurobond Repo 0.00%
Devlet Tahvili Ters Repo 11.48%
Ozel Sek. Tahvili Ters Repo 0.00%
Kuponlar Ters Repo 0.00%
Hazine Bonosu Ters Repo 0.00%
Eurobond Ters Repo 0.00%
Takasbank Para Piyasast 0.90%
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Kiymetli Madenler
Yabanci Sabit Getirililer
Dis Borglanma Araglart (Eurobondlar)
Yabanci Hisse Senetleri
VIOP Nakit Teminat
Varant

Forward

Vadeli_TL

Vadeli_YP

Opsiyon APG

Opsiyon

Katilma Belgesi

Katilma Belgesi YP
Katihm Hesab1

CC Swap

FX Swap

IR Swap

CD Swap

VDMK

Borsa Yatirim Fonu /ETF
ETC

ETN

F. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
Hisse Senedi

Devlet Borglanma Senetleri

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

G. KATILMA PAYT iHRAGCLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI

H. KATILMA PAYT IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

11I- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

A) HISSE SENETLERI
AEFES

AKBNK

AKGRT

ALARK

ALBRK

ANSGR

ARCLK

ASELS

BIMAS

CCOLA
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0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.37%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

176.89%

0.00%

1474

4,309,811.44

8,093,609.85

Isin Kodu

TRAAEFES91A9

TRAAKBNK9IN6

TRAAKGRT9105

TRAALARK91Q0

TREALBKO00011

TRAANSGR9101

TRAARCLK91H5

TRAASELS91H2

TREBIMMO00018

TRECOLA00011

ihraget

Anadolu Efes

Akbank

Aksigorta

Alarko Holding

Albaraka Tiirk Katilim Bankas1
‘Anadolu Sigorta

Argelik

Aselsan

BIM Birlesik Magazalar

Coca Cola igecek

Nominal Degeri

158,000.00
600,000.35
0.00
290,000.62
0.18
0.74
121,000.00
128,000.00
121,500.00

15,000.00

Rayi¢ Degeri

3,731,960.00
3,636,002.11
0.02
3,105,906.64
0.39
6.00
4,014,780.00
2,173,440.00
8,031,150.00

1,063,500.00

3.71
0.00
3.17
0.00
0.00
4.09
222

8.19
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DEVA TRADEVAW91E2 Deva Holding 0.60 17.90 0.00

DOHOL TRADOHOL91Q8 Dogan Holding 210,000.38 665,701.20 0.68
ENJSA TREENSA00014 Enerjisa Enerji A.S. 60,000.00 683,400.00 0.70
ENKAI TREENKA00011 Enka Ingaat 155,000.92 1,095,856.52 112
EREGL TRAEREGL91G3 Eregli Demir ve Celik 576,000.76 8,403,851.15 8.57
GARAN TRAGARANYINI Tiirkiye Garanti Bankast 460,000.00 4,103,200.00 4.18
HALKB TRETHALO00019 Tiirkiye Halk Bankast 130,000.00 695,500.00 0.71
ISCTR TRAISCTR9IN2 Is Bankast 325,000.51 1,862,252.90 1.90
ISGYO TRAISGY091Q3 is GMYO 091 2.02 0.00
ISMEN TREISMDO00011 Is Yatiim Menkul Degerler 23,000.00 477,020.00 0.49
KCHOL TRAKCHOL91Q8 Kog Holding 0.00 0.09 0.00
KRDMD TRAKRDMRI1G7 Kardemir (D) 160,000.53 1,040,003.45 1.06
MGROS TREMGTI00012 Migros Ticaret 91,000.00 3,554,460.00 3.62
MPARK TREMLPC00021 MLP Saglik Hizmetleri 130,800.00 3,105,192.00 3.16
ODAS TREODAS00014 Odas Elektrik 0.12 0.43 0.00
OYAKC TRAMRDIN91F2 OYAK CIMENTO 1.58 11.95 0.00
PEKGY TREPEGY 00022 Peker GMYO 273 579 0.00
PETKM TRAPETKMI1E0 Petkim 250,000.61 1,315,003.23 1.34
SAHOL TRASAHOL91Q5 Sabanci Holding 120,000.53 1,257,605.60 1.28
SASA TRASASAWI1E4 Sasa Polyester 0.40 16.18 0.00
SISE TRASISEW91Q3 Sise Cam 720,000.43 5,133,603.06 523
SOKM TRESOKM00022 Sok Marketler Ticaret A.S. 64,000.00 723,200.00 0.74
TAVHL TRETAVH00018 Tav Havalimanlari 33,000.00 823,020.00 0.84
TCELL TRATCELL9IM1 Turkeell 444.,999.95 7,053,249.22 7.19
THYAO TRATHYAO91MS Tiirk Hava Yollar: 140,000.00 1,888,600.00 1.92
TKFEN TRETKHO00012 Tekfen Holding 43,000.63 690,160.11 0.70
TOASO TRATOASO91H3 Tofas Otomobil Fabrikalar1 27,000.67 935,843.12 0.95
TRCAS TRATRCAS92E6 Turcas Petrol 0.62 3.06 0.00
TSKB TRATSKBWI9INO T.SKB. 0.92 1.51 0.00
TTKOM TRETTLKO00013 Tiirk Telekom 453,000.00 3,479,040.00 3.55
TTRAK TRETTRK00010 Tiirk Traktor 16,100.00 3,466,330.00 353
TUPRS TRATUPRS91E8 Tiipras 27,500.00 2,780,250.00 2.83
ULKER TREULKR00015 Ulker Biskiivi 165,000.00 3,402,300.00 347
VAKBN TREVKFB00019 Tiirkiye Vakiflar Bankast 0.26 1.06 0.00
VESTL TRAVESTL91H6 Vestel 26,000.00 691,080.00 0.70
YKBNK TRAYKBNK9IN6 Yap1 ve Kredi Bankast 575,000.21 1,523,750.57 1.55
TOPLAM 6,858,916.16 86,606,277.27 88.27

B) DEVLET TAHVILI VE HAZINE BONOLARI
C) GELIR ORTAKLIGI SENETLERI

() GELIR ORTAKLIGI SENETLERI(DOVIZ EN.)
D) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER

E) FINANSMAN BONOLARI

F) OZEL SEKTOR TAHVILLERI

G) KiRA SERTIFIKALARI
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G) YABANCI HiSSE SENETLERI
H) BORSA YATIRIM FONU / ETF
) ETC
D ETN

J) DIS BORGLANMA ARAGLARI
(EUROBONDLAR)

K) YABANCI BORCLANMA ARAGLARI

L) KIYMETLI MADENLER
M) REPO

N) TERS REPO
TRT280628T18

TOPLAM

0) TAKASBANK PARA PIYASASI
TOPLAM

0) VADELI - TL

P) KATILIM HESABI - TL
R) KATILIM HESABI - YP
S) VADELI - YP

$) KATILMA BELGESI

T) FORWARD

U) VIOP

U) OPSIYON

V) CC SWAP

Y) FX SWAP

Z) IR SWAP

AA) CD SWAP

AB) VARANT

AC) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM
AQ) YAPILANDIRILMIS URUNLER

AD) VDMK

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
B. HAZIR DEGERLER (+)
C.ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

37001 Fon Yonetim Ucreti
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TRT280628T18 TCHAZINEMUSTESARLIGI 6,660,150.00 10,014,054.79

6,660,150.00 10,014,054.79

325,475.48

1,167,386.52 1,167,386.52

1,167,386.52 1,167,386.52
98,113,194.06
7,781.14
9,011,051.26
0.00
15,133,182.63
91,998,843.83
Tutar
260,164.41

10.21

10.21

0.33

1.19

1.19

Sayfa4/5



37002 Denetim Ucreti
370032 O/N RRP Tahvil Borsa Pay1

37004 Aracilik Komisyonu

37005 Vergi, Resim ve Harglar
37006 Saklama Giderleri
37008 Banka Masraflart

37010 Kap Gideri

370142 KYD Endeks Lisans Giderleri

37015 Bankalararasi Para Piyasas1 Komisyonu
37021 Odenen SPK Kayda Alma Ucreti

37023 VIOP islemi Komisyonu

37028 Portféy Saklama Hizmeti

37099 Diger Giderler

Toplam

VI-A-GECEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI
KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI,
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

CCOLA Tem :%83.00

B- GECEN AY iCINDE YATIRIM FONLARINA
ILISKIN
MEVZUATTA MEYDANA GELEN

DEGISME VE HUKUKI IHTILAFLARLA

ILGILI ACIKLAMALAR:

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

VIII- ITFALAR

Menkul Kiymet Tiirii

IX- PORTFOYE ALISLAR
X- ODUNG ISLEMLER
A) ODUNC VERILEN
Sermaye Piyasasi Araci
Hisse Senedi

B) ODUNC ALINAN

Sermaye Piyasasi Araci
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813.40
2,464.93
61,368.74
164.00
726.13
312.56
223.16
1,770.00
412.13
1,529.23
5,097.19
2,299.50
302.96

337,648.34

Giris Tarihi

18.02.2021

{hrager Kurum

Menkul Kiymet

SAHOL

Menkul Kiymet

Stok

15000.00

itfa Tarihi

Nominal

100,000.00

Nominal

Kazamlan Nominal

12450.00

Nominal
Vade Tarihi Cari Piyasa Degeri
15.03.2021 1,110,000.00
Vade Tarihi Cari Piyasa Degeri
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